Poskytovatel se zavazuje mít v celém rozsahu předmětu plnění této Smlouvy, po celou dobu
trvání této Smlouvy uzavřenu v postavení pojištěného pojistnou smlouvu s pojišťovnou na pojištění
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této Smlouvy nebo platný pojistný
certifikát minimálně ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). Objednatel
požaduje předložení pojistné smlouvy dle předchozí věty před podpisem této Smlouvy a dále
kdykoliv po dobu jejího trvání do 5 pracovních dní ode dne doručení výzvy Poskytovateli. Sjednané
pojištění musí být platné po celou dobu trvání Smlouvy.